
新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関する対応について

2020 年 4月 6日

有限会社 一進堂

代表取締役社長 山崎 幸治

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では新型コロナウイルスへの対策として、原則お客様への不要不急の訪問は差し控

えさせて頂き今後の感染拡大の防止策とさせて頂きます。

お客様への臨時のサポート業務に関しては、その程度を鑑み場合によっては御電話やメール等

の【遠隔地からのサポート】とさせて頂くこともございますので予めご容赦頂けますようお願

い申し上げます。

ご不便、ご迷惑をお掛けすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解・ご協力の程お願い申

し上げます。

営業関連の各種お問い合わせは下記へお願い致します。

敬具

有限会社一進堂 営業部

048(464)3515

お客様各位


